אשר להרשעה, חזר וטען כי זו תהווה פגיעה ממשית בנאשמת, וביטויה כבר נמצא בהרעה במצבה הנפשי ויכולתה להתפרנס. הפנה לסעיפים 10(8) ו-10א' בתקנות הספנות (ימאים) (משיטי כלי שיט קטנים), תשנ"ח - 1998, לפיהן הרשעה בפלילים של אדם המחזיק ברישיון שיט עלולה להביא לשלילת רישיונו. ציין כי הנאשמת החלה בעבודה חדשה כמשיטה, ובתימוכין הציג חוזה העסקה לקיץ הקרוב. עוד בתימוכין לעתירתו להימנע מהרשעה הגיש פסיקה ומכתבי המלצה.

6. במסגרת הראיות לעונש העידה קצינת המבחן והנאשמת.

צו מבחן למשך 12 חודשים. הנני מחייבת את הנאשמת לשתף, פעולה עם שירות המבחן, הכל על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר בזאת לנאשמת כי באם לא תקיים צו זה, ניתן יהיה לחזור ולדון מחדש בשאלת העונש.

חתימה על התחייבות על סך 4,000 ₪, אשר יהיה עליה לשלם באם בתוך שנה מהיום תעבור על העבירות אותן אותה עברה.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.